Serviço Público Federal

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA DELEGADOS DA

ASSEMBLEIA DE APROVAÇÃO DA MINUTA DO REGIMENTO

COMPLEMENTAR DO CAMPUS CAXIAS DO SUL REFERENTE AO EDITAL Nº

32, DE 20 DE ABRIL DE 2017.

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande

do Sul –  campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº

313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, e a Comissão Permanente do Processo Eleitoral (CPPE), do

campus  Caxias do Sul, designada pela Portaria nº 244 de 06 de Dezembro de 2016,  tornam públicas as

inscrições dos candidatos a Delegados da Assembleia de Aprovação da Minuta do Regimento Complementar

do Campus Caxias do Sul:

CANDIDATO SEGMENTO
Guilherme Pedó Vens Discente

Miguel Augusto Beulck Carvalho Discente

Manuela Damiani Poletti Docente

Roberta Guimarães Martins Docente

Bianca do Prado Palha Técnico-Administrativo

Cleidemar Goulart da Rosa Técnico-Administrativo

Gabriel Fernandes Gomes Técnico-Administrativo

Jeruza Indiara Ferreira Técnico-Administrativo

Magali Inês Pessini Técnico-Administrativo

Caxias do Sul/RS, 05 de maio de 2017.

_____________________________________
JULIANO CANTARELLI TONIOLO

Diretor-Geral
 Campus Caxias do Sul

PORTARIA 316/2016.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 32, de  20 de abril de 2017 – Página 1 de 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/